
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 
Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 

 
Prot. n.14684VI.2            Ascoli Piceno, 28/11/2022 
 

                             Spettabile 
                             PIXEL SRL SEMPLIFICATA 
                             Viale IV Novembre, 18 
  63073 Offida (AP) 

 
 

OGGETTO: Affidamento fornitura di materiale pubblicitario PON – FESR codice progetto 13.1.1 A 
–FESRPON-MA-2021-70 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

CIG: ZB8388C4A0 CUP: B19J21005680006 codice univoco è: UFEJUV. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista     la Determina del Dirigente scolastico prot. n. 13952/VI.2   del 11/11/2022 

Visto    il preventivo acquisito con prot. n.13919/VI.2 del 11/11/2022; 

Effettuate le opportune verifiche; 

DISPONE 
 

l’acquisto diretto a codesta Spettabile Ditta per la fornitura del materiale sotto indicato che dovrà 

essere consegnato presso la Segreteria dell’ISC Falcone e Borsellino: 

DESCRIZIONE Quantità 
P. unitario 
imponibile 

Importo 
Totale 

Imponibile 

IVA 
22% 

TOTALE 
IVATO 

Targa in forex 40x30 con  4 fori e 4 
distanziali 

7 45,00  315,00 69,30 384,30 

TOTALE FORNITURA 315,00 69,30 384,30 

 

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto e la 

consegna, è di complessive €. 384,30 (trecentoottantaquattro,30) I.V.A. inclusa ed in 
nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 

 Si provvederà al pagamento della fornitura solo dopo verifica della regolarità del 
DURC e della dichiarazione per l’assolvimento degli obblighi di tracciabilità finanziaria. 
 Distinti saluti. 
 

PER RISCONTRO CONTABILE       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  IL DIRETTORE DEI SERVIZI                               Prof.ssa Monica Grabioli 
 GENERALI E AMMINISTRATIVI 
Dott.ssa Filomena Di Bartolomeo 

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLIFirmato digitalmente da FILOMENA DI BARTOLOMEO

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2022-11-28T14:08:05+0100
	MONICA GRABIOLI


		2022-11-28T14:20:45+0100
	FILOMENA DI BARTOLOMEO




